CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026,

khóa thi ngày 29-30/05/2025

(Nộp đơn tại trường THPT giữ vai trò Cụm trưởng)

Kính gửi:  Hội đồng phúc khảo

Họ tên thí sinh xin phúc khảo: …………………………………………………………………………………

Ngày sinh: ………………………………………………………………………………………………………………..…

Nơi sinh:  ……………………………………………………………………………………..…………………………..…

Học sinh trường THCS: …………………………………………………………………………………………….

Đã dự thi vào lớp 10 tại Hội đồng: ……...…………………………………………………….…...…………

Số báo danh: …………………..……Phòng thi: …………………………………………………………………

Đề nghị Hội đồng phúc khảo chấm lại những bài thi dưới đây:

Môn Ngữ văn Toán Tiếng Anh
Môn chuyên …………………..

(Ghi ra tên môn)

Điểm thi ….. ….. ….. …..

Biên Hòa, ngày………tháng………năm 2025

Họ và tên, chữ ký của thí sinh

Xác nhận của Hiệu trưởng nhà trường

giữ vai trò Cụm trưởng:

Cụm trưởng:  ……………………………………….…………

Xác nhận thí sinh: ………………………………………..…

phúc khảo các môn: ……………………………………….

………………………………………..…………………………………

………………………………………..…………………………………

Biên Hòa, ngày………tháng 06 năm 2025

             HIỆU TRƯỞNG

         (Ký tên và đóng dấu)

Biểu mẫu 7